

# ARTISTIC DENIM MILLS L

Plot # 5-9 & 23-26, Sector-16, Korangi Industrial Area, Karachi, Pakistan. Tel: (92-21) 111-236-236 Fax: (92-21) 3505 4652 Web: www.admdenim.com

October 02, 2025

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Re:

PRIOR INTIMATION OF PUBLICATION OF NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of 33rd Annual General Meeting of the Company to be held on October 25, 2025 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The Notice will be published in "Business Recorder" (English) and "Daily Dunya" (Urdu) on Friday, October 03, 2025.

Thanking you,

Sincerely,

For Artistic Denim Mills Limited

Muhammad Øzair Qureshi

Director & Company Secretary

Encl: As above.



# NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Artistic Denim Mills Limited (the Company) will b Saturday, October 25, 2025 at 4:00 p.m. at the premises of the Dewan University, Plot No. 30 – A/1, Sector 23, Korangi Industrial Area, Karachi te

- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with the Directors' and the Auditors' Reports thereon.
- To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The present auditors M/s Reanda Haroon Zakaria Aamir Salman Rizwan & Company, Chartered Accountants, retire and being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- To transact any other business with the permission of the Chair,

By Order of the Board of Directors Muhammad Ozair Oureshi Company Secre

Karachi: October 03, 2025

The share transfer books of the Company will remain closed from October 17, 2025 to October 25, 2025 (both days inclusive). The transfers received at the office of the Company's Share Registrar F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A. I. f. Chundrigar, Road, Karachi before the close of the business on October 16, 2025 will be treated in time for the entitlement of final cash dividend and to attend and vote at the Meeting.

A member entitled to attend and vote at this Annual General Meeting shall be entitled to appoint another member, as a proxy to attend, speak and vote on his her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Company's Share Registrar's Office not later than 48 hours before the time of the Meeting. For the convenience of the shareholders a proxy form is attached in the last portion of the Annual Report.

#### For Attending the Meeting:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his her identity by showing his her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC
  of the nominee shall be submitted (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

#### For Appointing Proxics:

- i) In case of individuals, the account holder or subaccount holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form
- iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC
  of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along
  with proxy form to the Company.

#### Participation through Video Link Facility

The members can also participate in the Annual General Meeting through video link facility. To attend the AGM through video link, members and their proxies are requested to register themselves with the Company Secretary office by providing their following particulars by sending an email at (meetinginfo@admdenim.com).

| Full Name | CNIC No | Folio / CDC<br>Account No. | No. of Shares<br>Held | Cell No. | E-mail<br>Address |
|-----------|---------|----------------------------|-----------------------|----------|-------------------|
|           |         |                            |                       |          |                   |

The webinar link would be provided through email to the registered shareholders / proxies who will provide above information and a copy of valid CNIC.

#### Payment of Cash Dividend Electronically (Mandatory Requirements):

In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company, is required to pay each dividend to the shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled

Those shareholders who have still not provided their International Bank Account Number (IBAN) are once again requested to fill in "Electronic Credit Mandate Form" as reproduced below and send it duly signed along with a copy of valid CNIC to their respective CDC participant/CDC Inves account services (in case of shareholding in Book Entry Form) or to the Company's Share Registrar (in case of shareholding in Physical Form).

| (i)  | Shareholders details:                    |  |
|------|--|--|
|      | Name of the Shareholder(s)               |  |
|      | Folio # / CDS Account No(s)              |  |
|      | CNIC No (Copy attached)                  |  |
|      | Mobile / Landline No                     |  |
| (ii) | Shareholders' Bank details:              |  |
|      | Title of Bank Account                    |  |
|      | International Bank Account Number (IBAN) |  |
|      | Bank's Name                              |  |
|      | Branch Name and address                  |  |

In the absence of IBAN, or in case of incomplete details, the Company will have to withhold the payment of cash dividends under the Company (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

| 1 |                 | -                        | Principal Shareholder  |                    | Joint Shareholder                             |                    |   |
|---|-----------------|--------------------------|------------------------|--------------------|---|--------------------|---|
|   | Company<br>Name | Folio/CDS<br>Account No. | Total No.<br>of Shares | Name &<br>CNIC No. | Shareholding<br>Proportion<br>(No. of shares) | Name &<br>CNIC No. | Shareholding<br>Proportion<br>(No. of shares) |
| ĺ | (i              |                          |                        |                    | 77  |                    |   |

### Zakat Declaration (CZ-50):

Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs. 10 each) and will be deposited within the Zonar win to deducted not the unreduced as shores a time rate of z-root units plant of y-raine in the State Declaration under a Collect Man will be declared to the property of the property of the State Declaration under a Collect Man will be declared to the property of the State Declaration under 2 data and Qblar Ordinance, and Rule 4 of Zabat (Deduction and Refund) Rules sport manner. The State Collection and Refund State Collection and Refund Refund) Rules sport of the State Collection and Refund St

### Deposit of Physical Shares in CDC Accounts:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Companies Act. 2017.

The shareholders having physical shareholding may please be open CDC sub-account with any of the brokers or investors account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

For any query/information, the investors may contact the Company's Share Registrar.

### Unclaimed Dividend:

Shareholders, whose dividends still remain unclaimed are available with the Company, are hereby once again requested to approach the Company to claim their outstanding dividend amounts

to calim their outstanding dividends amounts.

In accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017, Companies are required to deposit with the Federal Government of Pakistan all dividends which remain unclaimed for more than three (3) years from the respective date of issuance. The shareholders of the Company, who have any outstanding dividend, are requested to immediately contact and lodge their claim, within 90 days, with our share registrar, along with all relevant identifications and supporting documents in relation thereof.

In case no claim is received within the given period of 90 days from the date of this notice, the Company will proceed to deposit the unclaimed / unpaid dividend amount with the Federal Government, as signalated under Section 244(2) of the Companies Act, 2017.

Shareholders are requested to provide photocopy of their CNIC or passport (in case of foreigner), unless it has been provided earlier, enabling the Company to comply with relevant laws.

### Change of Address:

Shareholders are requested to immediately notify the change of address, if any to the Company's Share Registrar.

### Electronic Transmission of Audited Financial Statements & Notices:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification S.R.O. 787(1):2014 dated 8th September 2014 and under Section 223(6) of the Companies Act, 2017, has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its Shareholders in electronic format through e-mail. Accordingly, Shareholders are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail.

Please note that giving email address for receiving of Annual Financial Statements instead of receiving the same by post is optional, in case you do not wish to avail this facility please ignore this notice. Annual Financial Statements will be sent at your registered email address.

The shareholders are informed that as per Securities and Exchange Commission of Pakistan's directives, no gift will be distributed at the meeting.

### 12. Placement of Audited Financial Statements on the website & through QR Code/Weblink:

The Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025 have been placed on Company's website i.e. <a href="https://www.admdenim.com">www.admdenim.com</a>. Shareholders can also view them through the QR Code or Weblink provided below. https://d2ckw86bt3u49z.cloudfront.net/assets/pdfs/annual\_report\_2025/Artistic\_denim\_mills\_Annual\_2025.pdf



ر بعد بذا مطلع کیاجاتا ہے کہ آرٹسک و نیم لولمینڈر کمیٹی ) کے ارکان کا 53 وال سالا شاجلاس عام و یوان یو ندوزی بلاٹ نمبر (۸۱ سالد 52 کا کور 2025 ک 4:00 بيج درج ذيل اموركي انجام دي كے لئے منعقد ہوگا۔

ا- 30 چون 2025 پختند سال کے لئے کیٹی کے نظر ہانی شدہ مانی صابات معدان پر ڈائز کیٹر زاور آ ڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی خورونوش اورمنظوری ویتا۔

2-30 جوں 2026 پھنٹے سال کے لئے کمپٹنی کے ڈیٹرز کا تقر راوران کے مشاہر و کا تعین کرنا۔موجودہ آ ڈیٹرز میسرز در بیدا بارون ذکر بیامارسلمان رضوان ایڈر کمپٹن، بیا رفرذا کا ڈیٹش رزیاز ہوگئے اورانل ہو۔ کی بنا دی و دوبار واقتر ری کے لئے خودکو پیش کرتے ہیں۔

3۔ صاحب صدر کی اجازت ہے کہنی کے کسی دیگر امر پر کارروائی کرنا۔

37.72 مپنی *سیکر ژ*ی

فكم بورؤآ فإز يكثرز

## لرا <u>چى</u>:03 اکتو پر 2025 م

**نوت:** 1-صعص متعلی کتابوں کی بندش:

ئىچى كەھىمىنىڭقا ئىڭ ئەتەر 2025 ئەتەر 2025 دانتول دۇن رايام ) ئەندە يېن گاپىدىنىڭ ئىينى ئەشقىر دېشرار ئىيىدۇ يى دېشرار مەمىر (PVT) لىيىنىڭ دۇنىر ، 17 قلىدىسا ئەتىر نادر اے، آئی آئی چیورنگررد ڈو کرا پی ش 16 اکتوبر 2025 د کوکار دیارے اعتمام نے کی دوسر کی ہوسول ہوئے والی حقی تقدیز پیٹر پیٹر اورا جاماس شن شرکت اور دوسک کے استحقاق کے لئے بروقت تصور ہوگئی۔ ... سالانداجلال عام مین شرکت:

سالا نداعلان عام میں شرکت اوروٹ دیے کاستی رکن اپی بھائے شرکت ، بولئے اوروٹ دیے کے لئے کی دیگر رکن کواطور پراکس مقر کر سکنگا۔ پراکسیاں تا کہ موڑ ہونکیں ۔ اعلان کے وقت سے کم از 48 سیختی کی شیخ سینیز رجز ارک وفتر میں از زاوسول ہوجائی ہا بیکس جسمس واران کی سیات کے لئے براک فادم سالاندر پورٹ کے تری پورٹ میں شک ہے۔

اطلان پي پژيمت کيلئے:

) \_ افراد کی صورت میں ، اکاؤٹٹ بولڈریا سب اکاؤٹٹ بولڈراور / یافر رکوئٹنگی سیکورٹیزگر دپ اکاؤٹٹ میں بول اوران کی رجز پیٹن آئیسیات آوا کہ کے مطابق پاپواؤ بول ، اجلاس میں ترکزک کے وقت اپناامسل كېيونرا ئز ۋقو مى شاختى كارة (CNIC) يااصل پاسپورٹ دكھا كراچى شاخت تابت كرتا بوگى۔

ii) کار بوریت اداره بونے کیا صورت میں، بورڈ آٹ ڈائزیکٹرز کی قرار داد اراد اراد اراز انسان کی محد می تاکان کو می تاکان کی مصد قد کا کی (اُٹر بیلے فراہم پر کیا گیا ہو) اجلاس کے وقت تاثیل کرنا ہوگا۔ پراکسی تقرری کیلیے:

ا) بصورت افراده کاؤنٹ بولندیا سب کاؤنٹ بولندادہ کیا افرادشن کی سیکورٹیز گروپ کاؤنٹ میں بیرادراً کی رہنر بیش تضییا ہے آداعہ کے مطابق پ اوفر میں اکو بالدخر دریات کے مطابق پر کی فادم میں کا ماہوگا

ii)۔ پراکس قارم دوافر اوجن کے نام ، ہیتا اور CNIC شہرز فارم پر آدرو تھے ، کے گوائی شدو ہونے جا ایکس۔ iii) شاخط اورز اور پراکس کے CNIC یا سیورٹ کی صدر قدائق لرپراکس فارم کے عمراوش کرانا ہوگئی۔

iv )۔ پروکسی کواجلاس کے موقع پرامل کا این آئی کا یااصل پاسپورٹ بیش کرنا ہوگا۔

y) کار بوریت اینکٹل کیصورت بیس ،کار بوریت اینکٹل کی جانب سے حاضر ہونے اور ووٹ دینے کے لئے بورڈ آف ڈائز کیٹر کی قرار دادار مخارنا مدمعیشونہ دینتھا اور نامع وفر و کےمؤشری این آئی ہی کی صدقہ كاني بميني كو يراكسي قادم كي مراه جي كرانا دو تظ (اگر يسلي مبياثين كا سُك )\_

3\_ ويدُ يولنك كي سيوات كـ ذريع شركت:

میران ویڈیولنگ کی بھولت کے ذریعے سالا نہ اجلاس عام میں بھی شرکت کر سکتے ہیں۔ ویڈیولنگ کے ذریعے AGM میں شرکت کے لیے ادا کیبن اوران کے براکسیز سے درخواست ہے کہ وہ اپنی ورین ڈیڑ

بیالت (meetinginfo@admdenim.com) پرائی میل کیجی کرد چنز کریں۔ فوليواى ۋى يى اكا دەت نېر

سینا رنگ ان رجشر وشیئر براکسیز کوای میل کے ذریع فراہم سے جا کمیں گے جنبوں نے ہال معلومات اور کارآ مد CNIC کی کا لی فراہم کی ہوگی۔

4\_أفقدة إلى يُديدُ في يرقى ادا يُكلى (الازى ضروريات):

، ولڈنگ کی صورت بٹس ) ارسال کریں۔

کمپینزا بیک 2017ء کی دفعہ 242اوکھیٹیز (ڈسری دیوائ آف او پالیے بیٹرز) ریگے لیٹن 2017ء سے مطابق ایک فیری کمپنی کے لئے شروری ہے کدفقہ سنافی منصر سابی ایسان کو استعمال داران کے منسور ينك اكاؤنث مين براوراست فقلا برقى طريقة ساواكرين-

جن عصل داران نے ابھی تک اپنے اعز بیٹنل بینک اکا ؤٹ نیم بر (IBAN) فراہم ٹین کے ہدد جارہ درخوات ہے کدوری ڈیل کے مطالق النیٹرا تک کریڈٹ مینڈیٹ فارم پر کر کے ہا تا بعد دوستینا شدہ ا کارآمد CNIC کی کافی سے متعلقہ می اولیسیوں اُی ڈی کا افریشرا کاؤنٹ سرومز کو ( یک اعری فارم ش ٹیٹر بولڈنگ کی صورت میں ) یا کہنی سے ٹیٹر رجنزار کو (فریکل قارم میں ٹیٹر

| i-شيئر ; وللأرز كي النسيلات         |
|-------------------------------------|
| نام شَيْرَ ولار                     |
| فوليونبراي ذى اليمه ا كاؤنث نبير    |
| CNIC نبر( كالي نسلك بو )            |
| مو بأكراً لينشذ لا تَن ثُبِير       |
| ii - شيئر بولدرز كے بينك كى تفسيلات |
| عنوان وينك اكاؤنث                   |
| ا تارمیشل دیک ا کاؤنٹ نمبر IBAN     |
| وتك كالمام                          |
| يراني كانام إورية                   |
|                                     |

BAN کا فیرموجودگی شن با با محل قصیدات کی صورت شن مینی کینیز ( از شری بیژن آف از بد فیدند ز ) ریگویشتر 2017 می تخت نقد از بد فیرید کی اوانسگی روک لیگ

### 5- زكوة ديكليريش (CZ-50):

ڈیویڈ پیڈز نے زکا ہ شیئز (ہرائی۔10 روپ ) کی بیڈا ہے۔ وہلیو کی کا بھرج برمنہا کی جائے گی اور متعلقہ اقبار ٹی کے ہاں مجوز عدت کے اندرجع کرائی جائے گی۔انگزیمشن کلیم کی صورت میں، برا آر ٹسک ڈینم لوگ بیٹنڈ کا نام اورا ہے متعلقہ ہی ڈی تی اکا وَٹ ٹیم یا فولیو ٹیم زِرَ کو وَڈیکلیریشن شی متعلقہ جگہ پرلاز ما تحریر کریں۔

ا يى دْ يى كا كا دُنْش ش ما دى صف كا جمع كرانا: کمپیز و یک ، 2017 سے کیشان 72 کے مطابق ، ہر موجودہ کمپنی کو مادی حصص کو کمالی اندراج کی انتقل بھی تبدیل کروانا ہوگا جیسا کدائیں ای کی کا طرف سے تاریخ کا کاملان ہوا ہے جس کی ہدت

ا کیاں 201 کے گفتا کے بارسال سے فارون ہاں۔ ان کیٹر ہولانگ سال میں واقعان دو کرا ہے ہولانگ سے انسان میں کے کے کے مجاب کا واقعان سے ایوان سے اور ان اور کو ان کا ان ان مجابر ان کا ان کے ملے ہے۔ اور کیٹر ہولانگ سال میں واقعان دو کرا ہے ہولانگ سے انسان میں کے کے کے مجابری واقعان سے انسان میں انسان کے مواد

ی بھی اعتشاد/معلومات کے لئے رسر مایدکار کمپنی کے شیئر رجنز ار سے دابطہ کر سکتے ہیں۔

7\_غيرد مويٰ شدوا بويْديقه: ر میں اران بڑی کے بیٹر زکھنی کے ہاں ابھی تک فیروم کی شدورہ بیں، ہے دو باروورفواست ہے کہا چی بیقار ڈیم کے بیٹم کے لئے کہنی ہے رابط کریں۔

کمپیزو کیت 2017ء ملی دفعہ 244 کے مطابق کمپیٹوں کو دوقتام منافع جات وفاقی حکومت پاکستان کے پاس فتح کرانا ہوں گے جو جاری ہونے کی حقاقہ تاریخ نے ٹین (3) سال ہے زائد موصد تک فیر دموی ش ریں گے۔ کیٹی کشیئر ہولار زر جس کا کوئی واجب الاوامن فع ہے ، ے درخواست کی جائی ہے کہ دوؤوری الدر پر 90 وں کے اعدر جار رے شیئر دجرار رے وابلیاریں اوراس کے میلیا مجملات شاشق اور معاون دستاویزات کے ساتھ اینادعویٰ دا زکریں۔

اً گرائ واُس کی تاریخ کے 90 ون کی مقررہ مدت کے امراد کی دعویٰ موسول ٹیس ہوتا ہے تھ کیکھٹیز ایک 2017 کی دفعہ ( 244(2 کے قت ملے شدہ فیر دعویٰ ادائہ کی ڈاپو پیڈ ایک دائم وہ قلی حکومت یا س جن کرانے کی کارروائی کرے گی۔

: CNIC ما المورث في كروانا:

معسی یا خطان ہے درخواست ہے کہ کینی کو تعلقہ آو نین کالیس کا الی ہائے کے لئے دووا ہے CNIC یا پاسپورٹ (فیرنکی کی صورت میں ) کی فو نوکا پار ازم کر سی ، بخرطیکہ یہ پہلے فراہم ند کی گل ہو۔ 9- يىد كى تېدىلى:

ئيئر بولڈرزے درخواست ہے پید کی آئر کوئی ہو، کمپنی کے ثیئر رجٹر ادکوفی الفور مطلع کریں۔

1\_ آنت شده مالياتي گوشوارون اورنولمبزي اليكثرونك ترسل:

ر مصدوق جوه الموارد المورود و الموارد ا تمار بخورد الموارد ال گوشوارے اور نوٹس وصول کرنے کے لئے اپنی رضا مندی اورای میل ایڈریس سے آگا وکریں۔

\_اجلاس بيس كو في تحقيقيل:

الصعب واران کو مطلع کیا جاتا ہے کر بیکورٹیز اینڈ ایج پیٹی کیٹ آف یا کستان کی جایا ہے مطابق اجلاس بین کوئی تھا اف تشمیر نہیں سے جا کیں گے۔

1- آؤٹ شده مالیاتی گوشواروں کی ویب سائٹ پر پلیسمند اور QR کوڈ / ویب الک کے ذریعے دستیاتی: 30 جون، 2025 کوئم ہونے والے سال کے لئے کیٹی کے آؤٹ شدومالیاتی کوشوار کے کیٹی کی ویب سائٹ com

کوڈیا ویب لنگ کے ذریعے بھی ملاحظہ کر بچتے ہیں۔

Artistic denim mills Annual 2025.pdf

